

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Raskar Holding ApS

Toldbodvej 3, c/o Claus Voigt Bertelsen, 9492 Blokhus

CVR-nr. 40 90 83 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Claus Voigt Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raskar Holding ApS Toldbodvej 3 c/o Claus Voigt Bertelsen 9492 Blokhus CVR-nr.: 40 90 83 15 Stiftet: 6. november 2019 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Claus Voigt Bertelsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea, Torve Allé 3, 9440 Åbybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 230 t.kr., nemlig fra 53 t.kr. til 283 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.000	-4.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	400.152	500.189
Øvrige finansielle omkostninger	-33.534	-38.911
Resultat før skat	360.618	456.778
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	360.618	456.778
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	238.618	224.578
Disponeret i alt	360.618	456.778

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400.000	1.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.400.000	1.400.000
Anlægsaktiver i alt	1.400.000	1.400.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	283.452	53.288
Omsætningsaktiver i alt	283.452	53.288
Aktiver i alt	1.683.452	1.453.288

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	591.640	353.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>753.640</u>	<u>510.822</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>850.000</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>850.000</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	850.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.812	84.466
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>929.812</u>	<u>92.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>929.812</u>	<u>942.466</u>
Passiver i alt	<u>1.683.452</u>	<u>1.453.288</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	128.444	0	168.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.578	117.800	342.378
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	353.022	117.800	510.822
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.618	122.000	360.618
	40.000	591.640	122.000	753.640

Noter

			2023 kr.	2022 kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	850.000	850.000	0	0
	850.000	850.000	0	0
